

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	CANTIDAD A SOLICITAR INICIALMENT	SOCOFAR		PRODUCTO OFERTADO
			VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
HIDROCOLOIDE FINO 10X10	50	50	\$ 3.279	\$ 163.950	
HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	50	50	\$ 3.060	\$ 153.000	
HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	200	150	\$ 2.417	\$ 483.400	
ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	150	150	\$ 2.060	\$ 309.000	
ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH	150	150	\$ 8.734	\$ 1.310.100	
ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	250	200	\$ 4.326	\$ 1.081.500	
ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	160	150	\$ 2.830	\$ 452.800	
APOS. CONTAC NO ADHES TRANPAR 7,5X10	200	150	\$ 2.620	\$ 524.000	
PROTECTOR CUTANEO SPRAY	150	150	\$ 5.606	\$ 840.900	
CARBON ACTIVADO + PLATA	150	80		\$ 0	
<b>TOTAL</b>				\$ 5.318.650	
<b>IVA</b>				\$ 1.010.544	
<b>TOTAL</b>				\$ 6.329.194	

*Solicitudes*

**Nitza Vergara S.**  
Rut: 7.726.931 - 2  
ENFERMERA

SOLICITUD DE COTIZACION										
1.- Datos del Solicitante										
Nombre Solicitante		Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla		RUT del Solicitante		70.892.104-8		Direccion del Solicitante		Animas de Diego N° 650, La Serena
Pais Elaborador		CHILE		Lugar de entrega		Avda España S/N, Esquina Ciudad de La Serena, Icom. 091 2544117		Fecha de entrega Requerida		En base a lo señalado por el proveedor en su oferta
2.- Datos del Proveedor										
Nombre Proveedor		SOCOPAR SA		RUT Proveedor		91.875.000-1		Correo Electrónico		carlos.duran@socopar.cl
Direccion Proveedor				Código Postal		8420000		Fono Proveedor		84206882
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS										
N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES		
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	704318 TEGADERM HIDROCOLOIDE FINO 10 X 10 MARCA 3M 8002	48 horas fecha envio OC	3279	\$ 163.950	Unidad minima despacho caja x 5		
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	182093 TEGADERM HIDROCOLOIDE GRUESO 10 X 10 MARCA 3M 8002	48 horas fecha envio OC	3060	\$ 153.000	Unidad minima despacho caja x 5		
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO ISOR	704328 TEGADERM HIDROGEL TUBO 15 GR MARCA 3M 91110	48 horas fecha envio OC	2417	\$ 362.550	Unidad minima despacho caja x 10		
4	150	UNIDADES	ALGNATO DE CALDO EN LAMINAS 10X10	704321 TEGADERM ALGNATO DE CALDO EN LAMINAS MARCA 3M 80112	48 horas fecha envio OC	2060	\$ 309.000	Unidad minima despacho caja x 10		
5	150	UNIDADES	ALGN DE CALDO 2/ AG 10X12,7 AG MESH	704322 TEGADERM ALGNATO DE CALDO 2/ AG 10 X 12,7 MARCA 3M 80581	48 horas fecha envio OC	8754	\$ 1.313.100	Unidad minima despacho caja x 5		
6	200	UNIDADES	ALGNATO DE CALDO EN MEDIA CUERDA	704323 TEGADERM ALGNATO DE CALDO EN MEDIA CUERDA MARCA 3M 38120	48 horas fecha envio OC	4225	\$ 845.000	Unidad minima despacho caja x 5		
7	150	UNIDADES	ESPUMA HERM. NO ADHESIVA 10X10	704324 TEGADERM ESPUMA HERM. NO ADHESIVA 10 X 10 MARCA 3M 90901	48 horas fecha envio OC	2830	\$ 424.500	Unidad minima despacho caja x 10		
8	150	UNIDADES	APRS. CONTACT NO ADHES TRUNPAR 7.5X10	704331 TEGADERM CONTACT 7.5 X 10 MARCA 3M 5487	48 horas fecha envio OC	2620	\$ 393.000	Unidad minima despacho caja x 10		
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY	704331 CAVILON PROTECTOR CUTANEO SPRAY 750 ML MARCA 3M 5284E	48 horas fecha envio OC	5608	\$ 840.900	Unidad minima despacho caja x 12		
10	80	UNIDADES	CARBON ACTIVADO - PLATA				\$ 0			
						Valor Total Neto	\$ 4.822.200			
						I.V.A	\$ 916.278			
						Valor Total IVA INC	\$ 5.738.478			

**SOLICITUD DE COTIZACION**

**1.- Datos del Solicitante**

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.882.100-8	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Plazo Disponible	CONVENIO FOFAR	Lugar de entrega	Avenida España 598, Esquina Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Fono: 051 2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

**2.- Datos del Proveedor**

Nombre Proveedor	GLOBAL PHARMA S.P.A.	RUT Proveedor	76.389.283-0		
Dirección Proveedor	AV. Vicuña Mackenna 1220 Ñiños, Santiago	Correo Electronico	manose@globalpharma.cl	Fono Proveedor	52283824

**3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS**

N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCAS, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	50	UNIDADES	HIDROCCLOIDE FINO 10X10	MEDDICA	48 HRS	996	\$ 49.800	DISPONIBLE
2	50	UNIDADES	HIDROCCLOIDE CIRUEJO 10X10	MEDDICA	48 HRS	1313	\$ 65.650	DISPONIBLE
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TURBO 15GR	MEDDICA	48 HRS	1680	\$ 252.000	DISPONIBLE
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	MEDDICA	48 HRS	1470	\$ 220.500	DISPONIBLE
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO CI AG 10X12,7 AG MESH				\$ 0	NO DISPONIBLE
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA				\$ 0	NO DISPONIBLE
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	MEDDICA	48 HRS	1418	\$ 212.700	DISPONIBLE
8	150	UNIDADES	APOS. CONTACTO ADHES. TRANSPAR 7,5X10				\$ 0	NO DISPONIBLE
9	150	UNIDADES	PROTECTOR GUTANEO SPRAY				\$ 0	NO DISPONIBLE
10	80	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA				\$ 0	VALORES EN CORREO SEGUN MEDIDA (DISPONIBLE)
<b>Valor Total Neto</b>							<b>\$ 800.750</b>	
<b>IVA</b>							<b>\$ 152.143</b>	
<b>Valor Total (IVA INC)</b>							<b>\$ 952.893</b>	

PRODUCTO		MEDIDA	VALOR
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		5 X 5 CM	\$ 1.365
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		7 X 10 CM	\$ 1.785
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER ) caja x 100		10 X 10 CM	\$ 2.048
APOSITO CARBON ACTIVO MAS PLATA (PHARMAPAD CARBON SILVER) caja x 100		10 X 20 CM	\$ 4.830

MEDICAL

**SOLICITUD DE COTIZACION**

1.- Datos del Solicitante					
Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-8	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 500, La Serena
Ppto. Disponible	CONVENIO FOJAR	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, fono: 051-2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor					
Nombre Proveedor	COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA	Rut Proveedor	79.042.903-1		
Dirección Proveedor	CALLE LAS AMERICAS N°173, CERRILLOS. SANTIAGO	Correo Electronico	ciquelme@medica.cl sbaeza@medica.cl	Fono Proveedor	22159702-22159701

**3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS**

N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO (POR PRODUCTO)	OBSERVACIONES
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	APPOSITO HIDROCOLINE FINO PREVENTIVO 10X10CM, MARCA PHARMACOL, TIBEX DE PHARMACOL, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010096, vence 11-2018	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	1010	\$ 50.500	SIN OBS.
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	APPOSITO HIDROCOLIDE GRUESO CURATIVO 10X10CM, MARCA PHARMACOL, TIBEX DE PHARMACOL, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010095, vence 07-2019	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	1170	\$ 58.500	SIN OBS.
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR	GEL AMORFO HIDROGEL TUBO 15GR, MARCA PHARMAGEL ANDORPHOUS, PHARMAGEL, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010090, vence 02-2020	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	1950	\$ 232.500	SIN OBS.
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	APPOSITO DE ALGINATO DE CALCIO CON FIBRA DE SODIO 10X10CM, MARCA PHARMA ALGI, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010174, vence 03-2020	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	1280	\$ 192.000	SIN OBS.
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH	APPOSITO DE ALGINATO DE CALCIO CON FIBRA DE SODIO + PLATA 10X12,7CM, MARCA PHARMA ALGI + PLATA, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010090, vence 12-2018	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	2480	\$ 368.000	SIN OBS.
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	APPOSITO DE ALGINATO DE CALCIO CON FIBRA DE SODIO EN MECHA 2,5X10CM, MARCA PHARMA ALGI MESH DE PHARMAGEL, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010134, vence 04-2020	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	1380	\$ 278.000	SIN OBS.
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF NO ADHESIVA 10X10	APPOSITO DE ESPUMA HIDROFICA NO ADHESIVA 10X10CM, MARCA PHARMAGEL DE PHARMAGEL, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8010068, vence 11-2018	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	1440	\$ 216.000	SIN OBS.
8	150	UNIDADES	APCS CURAC NO ADHES TRANSPAR 7 5X10				50	
9	150	UNIDADES	PROTECTOR GUTANEO SPRAY				50	
10	50	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA	APPOSITO DE CARBON ALIVIO + PLATA 10X10CM, MARCA PHARMAGEL, CARBON SILVER DE PHARMAGEL, PROCEDECENCIA EGIPTO, CERTIFICACION FDA CE-ISO, SP, CODIGO 8000174, vence 11-2018	24 horas corridas desde la emision de la orden de compra	2030	\$ 1015.000	SIN OBS.
<b>Valor Total Neto</b>							<b>\$ 1.558.900</b>	
<b>IVA</b>							<b>\$ 296.181</b>	
<b>Valor Total [IVA INC]</b>							<b>\$ 1.855.081</b>	

**SOLICITUD DE COTIZACION**

**1.- Datos del Solicitante**

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Forma Disponible	CONVENIO FOFAR	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avenida Francisco de Aguirre ciudad de La Serena, fono: 051 2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

**2.- Datos del Proveedor**

Nombre Proveedor	BOSTON MEDICAL DEVICE DE CHILE	Rut Proveedor	76020286-5		
Dirección Proveedor	AV. PROVIDENCIA 149 OFICINA 401	Correo Electronico	ventas@bmdvchile.cl	Fono Proveedor	63947260

**3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS**

N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	DUODERM EXTRA FINO 10 X10 CMS CAJA X 10 CURATIVO ESTERIL TRES CAPAS HIDROCOLOIDES CON CAPA EXTRAFINA	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	1820	\$ 91.000	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	DUODERM COP 19 10 CMS CAJA X 5. CURATIVO ESTERIL TRES CAPAS HIDROCOLOIDES CON TECNOLOGIA COP	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	5076	\$ 253.750	Caja x 5, venta solo en empaque cerrado.
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	DUODERM GEL (HIDROCOLOIDE) TUBO 15 GRs X 10 TUBOS	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	2590	\$ 388.500	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	KALSTOSTAT 7,5 X12 CMS. CAJA X 10- APOSITO ESTERIL DE ALGINATO DE SODIO Y DE CALCIO.	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	2316	\$ 346.500	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
6	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH				\$ 0	
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	KALSTOSTAT 30 GRs. CAJA X 5. APOSITO ESTERIL DE ALGINATO DE SODIO Y DE CALCIO.	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	4200	\$ 840.000	Caja x 5, venta solo en empaque cerrado.
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	AQUACEL FOAM NO ADHESIVO 10 X 10 CMS. CAJA X 10. A PRUEBA DE AGUA Y BACTERIAS. EVAPORA HUMEDAD. BARRERA IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE VIRAL Y BACTERIANA, PERMITE BANO.	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	3601	\$ 540.150	Caja x 10, venta solo en empaque cerrado.
8	150	UNIDADES	APOS. CONTAC NO ADHES TRANPAR 7,5X10				\$ 0	
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY	BARRERA PROTECTORA EN SPRAY 600 ML, SENSI CARE. CREA UNA BARRERA RESPIRABLE QUE PROTEJE LA PIEL DEL DAÑO CAUSADO POR LOS ADHESIVOS. LOS DESECHOS DEL CUERPO Y LA FRICCION.	48 hrs de recepcion de Orden de Compra	9450	\$ 1.417.500	Caja x producto Unitario.
10	60	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA				\$ 0	
<b>Valor Total Neto</b>							<b>\$ 3.877.400</b>	
<b>IVA</b>							<b>\$ 736.708</b>	
<b>Valor Total (IVA INC)</b>							<b>\$ 4.614.108</b>	

## SOLICITUD DE COTIZACION

### 1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9
Ppto. Disponible	CONVENIO FOFAR	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 051- 2544117

### 2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	RUBEN EUGENIO CASTAGNETO ARANCIBIA	Rut Proveedor	
Dirección Proveedor	IGNACIO SERRANO 241 - COQUIMBO	Correo Electronico	

### 3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

N° ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA
1	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE FINO 10X10	CUTIMED HYDRO L 10 X 10CM - APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRA DELICADO (7HRS FINE) PREVENTIVO - CAJA X 10 - BSN MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
2	50	UNIDADES	HIDROCOLOIDE GRUESO 10X10	CUTIMED HYDRO B 10 X 10CM - APOSITO HIDROCOLOIDE CURATIVO CON BORDO - CAJA X 5 - BSN MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
3	150	UNIDADES	HIDROGEL AMORFO TUBO 15GR.	CUTIMED DEL TUBO 15 GR - HIDROGEL ALTA CONFORTIDAD CON APLICADOR ESTERIL PARA DRENAMIENTO ALIELOIDICO DE HERIDAS - CAJA X 10 TUBOS - BSN MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
4	150	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN LAMINAS 10X10	CUTIMED ALGINATE 10 X 10CM - APOSITO ALGINATO DE CALCIO ABSORBENTE PARA LIGAMENTOS - BSN MEDICAL - CAJA X 10 - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
5	150	UNIDADES	ALGIN DE CALCIO C/ AG 10X12,7 AG MESH	CUTIMED ALGINATE MESH 2,5 X 30CM - APOSITO ALGINATO DE CALCIO ABSORBENTE PARA FRAGILIDADES - BSN MEDICAL - CAJA X 5 - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
6	200	UNIDADES	ALGINATO DE CALCIO EN MECHA, CUERDA	CUTIMED SILEC 10 X 10CM - ESPUMA HIDROFONICA TELANARAN CON MICROGRANULOS ABSORBENTE PARA ENJUNDO INCORPORADO A ALTO CON BORDO - CAJA X 10 - BSN MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
7	150	UNIDADES	ESPUMA HIDROF. NO ADHESIVA 10X10	CUTIMED HYDRANT 7,5 X 10CM - APOSITO DE CELULOSA CURATIVO DE CONTACTO PARA REEPITELACION DE HERIDAS NO ADHERENTE - CAJA X 10 - BSN MEDICAL - SE ADJUNTA FICHA TECNICA	3 dias
8	150	UNIDADES	APOS. CONTAC NO ADHES TRANPAR 7,5X10		
9	150	UNIDADES	PROTECTOR CUTANEO SPRAY		
10	80	UNIDADES	CARBON ACTIVADO + PLATA		

<b>Dirección del Solicitante</b>	Animas de Diego N° 550, La Serena
<b>Fecha de entrega Requerida</b>	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

6,135,309-7

<small>contabilidad@minisal.cl</small>	<b>Fono Proveedor</b>	512266207 - 512286722
--	-----------------------	-----------------------

VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1965,5	\$ 98.275	
3150,8	\$ 157.540	
3017,7	\$ 452.655	
2717,1	\$ 407.565	
7632	\$ 1.144.800	
2531,4	\$ 506.280	
2403,4	\$ 360.510	
8386	\$ 1.257.900	
9056	\$ 1.358.400	
	\$ 0	
<b>Valor Total Neto</b>	<b>\$ 5.743.925</b>	
<b>IVA</b>	<b>\$ 1.091.346</b>	
<b>Valor Total (IVA INC)</b>	<b>\$ 6.835.271</b>	